Повестка дня очередной LX сессии Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района III созыва

23 ноября 2018 г.

16-00

пос. Сенной

1. О заключении о результатах публичных слушаний и отчете о работе оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу: «Рассмотрение проекта решения «Об индикативном плане социально-экономического развития Сенного сельского поселения Темрюкского района на 2019 год»

Докладчик: начальник финансового отдела

Эмине Айдеровна Бзовая

2. Об индикативном плане социально—экономического развития Сенного сельского поселения Темрюкского района на 2019 год

Докладчик: начальник финансового отдела

Эмине Айдеровна Бзовая

3. О заключении о результатах публичных слушаний и отчете о работе оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу: «Рассмотрение проекта решения «О бюджете Сенного сельского поселения Темрюкского района на 2019 год»

Докладчик: начальник финансового отдела

Эмине Айдеровна Бзовая

4. О бюджете Сенного сельского поселения Темрюкского района на 2019 год **Докладчик**: начальник финансового отдела

Эмине Айдеровна Бзовая

5.О передаче администрации муниципального образования Темрюкский район полномочий по организации библиотечного обслуживания населения, комплектованию и обеспечению сохранности библиотечных фондов библиотек Сенного сельского поселения Темрюкского района на 3 года в части комплектования библиотечных фондов

Докладчик: начальник финансового отдела

Эмине Айдеровна Бзовая

6. О внесении изменений в решение XLV сессии Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района III созыва от 24 ноября 2017 года № 207 «О бюджете Сенного сельского поселения Темрюкского района на 2018 год»

Докладчик: начальник финансового отдела

Эмине Айдеровна Бзовая

Председатель Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района

М.Г. Спиридонов